平成30年８月23日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 壽 屋

代 表 者 名  代表取締役社長  清水 一行

（コード番号：7809 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先責任者 I R 担 当 役 員  吉 野 忍

( T E L. 0 42-5 22-9 8 10)

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり、平成30年６月30日を基準日とする剰余金の配当を行う

ことを、平成30年９月27日開催予定の第65期定時株主総会に付議すること決議いたしましたのでお知らせいた

します。

記

１． 配当の内容

決定額

直近の配当予想

(平成30年６月15日)
前期実績

基準日 平成30年６月30日 同左 平成29年６月30日

１株当たり配当金

30円00銭
(普通配当25円00銭)

(記念配当 5円00銭)

同左 51円00銭

配当金総額 81,819千円 － 40,749千円

効力発生日 平成30年９月28日 － 平成29年９月29日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

(注)１．当社は平成29年７月21日付で普通株式1株につき３株の分割を行っております。

平成29年６月期の配当金につきましては、当該株式分割前の実際の配当金を記載しております。

２． 理由

当社は、株主の皆様に安定的かつ適正な利益還元を継続していくことを配当政策の基本としております。

また当社の株式は、平成29年９月26日に東京証券取引所JASDAQスタンダード市場へ上場いたしました。

これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援の賜物と心より感謝申しあげます。

当期の期末配当につきましては、従来の配当予想のとおり、１株あたり普通配当25円とするとともに、１

株あたり5円の記念配当を実施させていただくことになりました。

これにより当期の期末配当金は30円とさせていただくものであります。

以 上